
Horácko - ekologický mikroregion, Budišov 360, 675 03 Budišov

Kraj V očina
M Dr. Jiří Běhounek, hejtman kraje
Žižkova 57
587 33 Jihlava

email: posta.kr-vysocina.cz
ID datové schránky: ksab3eu

V Budišově 28.5.2012

Věc Žádost o spoluúčast k projektu "Optická propojovací sít' mikroregionu Horácko"

Horácko - ekologický mikroregion připravuje projekt včetně žádo ti o dotaci do
programu ROP Jihovýchod Oblast podpory: 3.3 Y irokopásmové GA) JCT sítě při 85%
dotaci a 15% spoluúčasti.

Celý projekt na rhuje řešení realizace a organizaci provozu optické sítě včetně
aktivních prvků, která bud propojovat 15 obcí s napojením na přípojná místa (Třebíč, Velké
Meziříčí, Jihlava).

Propojovací optická íť umožní cca 50ti potenciálním komerčním subjektům díky
tz .IP tranzitu v rámci této sítě poskyto at IT, telekomunikační, bezpečno tí a protipožární
služby pro veškeré domácnosti v l5ti obcích.

Předpokládané náklady na vybudování optické propojovací sítě a administraci a
organizaci celého projektu v realizační fázi činí cca 50.000.000,- Kč včetně DPH.

Předpokládaná spoluúčast (15%) tedy činí 7.500.000,-Kč včetně DPH.

V případě získání dotace žádáme o finanční pří pěvek na 15% spoluúčast ze strany
Kraje Vysočina.

K projektu jsou níže uvedeny zásadní údaje a informace.

Výzva ROP Jihovýchod - 3.3
Obla t podpory: 3.3 Roz oj a stabilizace venkov kých sídel - Širokopásmové (NGA) ICT
sítě
Příjem žádostí: od 14. k ětna 2012 do 31. července 2012

Optická propojovací síť mikroregionu Horácko
Optická propojovací síť mikroregionu bude navržena z optických tras s požadovanými 24
vlákny na každé tras včetně aktivních prvků,

Výčet vybraných obcí a přípojných míst
Ná ledující tabulka ob ahuje seznam vybraných 15 obcí a 3 pověřených obcí (přípojná místa
pro sítě poskytující služby).

pospichalova
Textový rámeček
RK-22-2012-56, př. 6Počet stran: 2



Obce Přípojná místa
1 Trnava TŘEBIČ
2 Címěř VELKE MEZIRICI
3 Koněšín JIHLAVA
4 Pozďatín
5 Budišov
6 Kamenná
7 Hodov
8 Přeckov
9 Nárameč
10 Vladislav
11 Kojatín
12 Rohy
13 Studnice
14 Tasov
15 Pyšel

Poskytované služby pro občany (domácnosti):
vysokorychlostní připojení k Internetu,
služby digitální televize,
hlasové a video služby přes Internet,
vzdálená správa počítačů (antivirová ochrana, bezpečnost, aktualizace programů),
kamerové služby,
ostraha objektů a domácností,
protipožární služby.

Poskytované služby pro obce:
vysokorychlostní připojení k Internetu,
hlasové a video služby přes Internet,
vzdálená správa počítačů (antivirová ochrana, bezpečnost, aktualizace programů),
krizové řízení (hlásný a varovný systém, kamerový systém),
kamerové služby,
ostraha objektů úřadu,
protipožární služby.

Předem děkujeme za vyřízení žádosti a ochotu k jednání o finanční spoluúčasti.

S pozdravem
HORÁCKO

Ekologický mikroregion
50RUZENrPRÁVNlcKÝcH OSOB - OBCr

675 03 BUDIŠOV 360 r;;..
ICO: 687 31 990 ...y

P(vv-q I

HanaŽáková
před edkyně

ekologického mikroregionu Horácko

Tel.: 724 191 252, email: ou.konesin@tiscali.cz




